Certificado de Registro
O CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bady Bassitt/SP, nos termos do art.

91 do Estatuto da Criança e do Adolescente (Lei Federal nº 8069, 13 de julho de 1990) e da Resolução nº 02/2024 –

CMDCA Bady Bassitt, CERTIFICA para os devidos fins que a Organização da Sociedade Civil

ASSOC IAÇÃO  DE  ASS ISTÊNC IA  ÀS  FAMÍL IAS  -  AFAS
CNP J  5 9 . 848 . 143 /0001 -09

Requereu e teve aprovado pela Comissão Permanente de Registros (CPR), conforme constante do Parecer nº

CPR-03/2024, pelo que fica regularmente registrada neste Conselho sob nº A03 e apta a atuar no período de 01 de

julho de 2024 a 30 de junho de 2028.

Bady Bassitt, 10 setembro de 2024

Presidente do CMDCA

Kelly Cristina Braga do Carmo